
 

 

Aanwijzingsbesluit locaties voor 

standplaatsen 2020 
 

Het college van Papendrecht; 

 

overwegende dat, 

 

het gewenst is plaatsen aan te wijzen waar een standplaats kan worden ingenomen; 

 

gelet op 

gelet op artikel 5:18 lid 4 van de Algemene plaatselijke verordening gemeente Papendrecht; 

 

besluit vast te stellen: 

  

Aanwijzingsbesluit locaties voor standplaatsen 2021 

 

Artikel 1 

1. Voor het innemen van vaste- en seizoensstandplaatsen op grond van de Nadere regels 

standplaatsen Papendrecht 2020 worden de locaties en maximale afmetingen aangewezen op de 

als bij dit besluit behorende kaarten, welke locaties worden aangeduid als volgt: 

a. kaart 1 standplaatslocaties Centrum; 

b. kaart 2 standplaatslocaties Muilwijckstraat; 

c. kaart 3 standplaatslocatie Wilgendonk; 

d. kaart 4 seizoensstandplaats Markt van Matena. 

 

Artikel 2 

1. Het 'Aanwijzingsbesluit locaties voor standplaatsen 2020' wordt ingetrokken. 

2. Het 'Aanwijzingsbesluit locaties voor standplaatsen 2021' treedt in op de dag na bekendmaking 

ervan.  

3. Dit aanwijzingsbesluit wordt aangehaald als 'Aanwijzingsbesluit locaties voor standplaatsen 2021'. 

 

 

 

 

 

 



 

 

Aldus vastgesteld op 20 april 2021 

 

Het college van Papendrecht, 

de secretaris, de burgemeester, 

 

 

J.M. Ansems           A.J. Moerkerke 


